

Bloomit Odense ApS

Hjallesevej 73, 5230 Odense M

CVR-nr. 40 10 52 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bloomit Odense ApS Hjallesevej 73 5230 Odense M
	CVR-nr.: 40 10 52 55
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Claus Lethenborg
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Lethenborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af blomsterhandel fra fysisk butik samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.842.083 kr. mod 3.645.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.028 kr. mod -371.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.842.083	3.645.997
1 Personaleomkostninger	-3.406.162	-3.941.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-143.728	-136.109
Resultat før finansielle poster	292.193	-431.308
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	378	2.710
Øvrige finansielle omkostninger	-43.604	-47.619
Resultat før skat	248.967	-476.217
2 Skat af årets resultat	-54.939	105.000
Årets resultat	194.028	-371.217
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.028	0
Disponeret fra overført resultat	0	-371.217
Disponeret i alt	194.028	-371.217

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	375.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>450.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.521	121.797
4 Indretning lejede lokaler	28.095	39.547
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.616</u>	<u>161.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>467.616</u>	<u>611.344</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	592.954	1.091.378
Varebeholdninger i alt	<u>592.954</u>	<u>1.091.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.876	49.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.286	211.829
Udskudte skatteaktiver	0	77.000
Tilgodehavende selskabsskat	69.061	0
Andre tilgodehavender	175.183	166.867
Periodeafgrænsningsposter	89.756	0
Tilgodehavender i alt	<u>809.162</u>	<u>504.790</u>
Likvide beholdninger	<u>253.867</u>	<u>24.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.655.983</u>	<u>1.620.875</u>
Aktiver i alt	<u>2.123.599</u>	<u>2.232.219</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	110.791	-83.238
Egenkapital i alt	160.791	-33.238
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	47.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	567.195	663.223
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	567.195	663.223
5 Kortfristet del af langfristet gæld	95.211	91.484
Gæld til pengeinstitutter	0	220.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.600	306.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.389
Anden gæld	948.802	972.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.348.613	1.602.234
Gældsforpligtelser i alt	1.915.808	2.265.457
Passiver i alt	2.123.599	2.232.219

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-83.237	-33.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.028	194.028
	50.000	110.791	160.791

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.102.126	3.575.571
Pensioner	217.836	275.150
Andre omkostninger til social sikring	86.200	90.475
	<u>3.406.162</u>	<u>3.941.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-69.061	0
Årets regulering af udskudt skat	124.000	-105.000
	<u>54.939</u>	<u>-105.000</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>750.000</u>
Kostpris primo		750.000
Kostpris ultimo		<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		300.000
Årets afskrivninger		75.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>375.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	286.377	57.260
Kostpris ultimo	286.377	57.260
Af- og nedskrivninger primo	164.580	17.713
Årets afskrivninger	57.276	11.452
Af- og nedskrivninger ultimo	221.856	29.165
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.521	28.095

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	662.406	95.211	567.195	146.766
	662.406	95.211	567.195	146.766

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige leje udgør 405 t.kr. og den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 202 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lethenborg Holding ApS, CVR-nr. 35 52 28 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.